
UCHWAŁA NR 97/289/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
w 2020 roku zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. 
"Organizacja Rowerowego Rajdu Gwiaździstego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) Zarząd Powiatu 
Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr 96/287/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 9 lipca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2020 roku zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Organizacja Rowerowego 
Rajdu Gwiaździstego", w rozdziale IV - Warunki uczestnictwa w konkursie i sposób przygotowania 
oferty, ust. 3. otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Powierzenie zadania odbędzie się w formie wsparcia jego realizacji. Udział innych środków 
finansowych, na które składają się środki finansowe własne i/lub środki finansowe z innych 
źródeł musi stanowić co najmniej 1% sumy wszystkich kosztów realizacji zadania.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

Id: 29A2FB60-B6A5-49A1-A432-37D49C400F78. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 Zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone

przepisami prawa. Zgodnie z art. 4 pkt 17 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

organizacje pozarządowe mogą prowadzić działalność pożytku publicznego w sferze działań publicznych

obejmującej m.in. zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Natomiast w myśl art.

11 ust. 1 i 2 ww. ustawy organy administracji publicznej wspierają lub powierzają realizację zadań

publicznych, o których mowa w art. 4 ustawy organizacjom oraz podmiotom prowadzącym działalność

statutową w danej dziedzinie po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert.

W załączniku do uchwały Nr 96/287/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego w sprawie ogłoszenia otwartego

konkursu ofert na powierzenie realizacji w 2020 roku zadania publicznego z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej pn. Organizacja Rowerowego Rajdu Gwiaździstego zaszła omyłka

pisarska, którą należało skorygować w celu prawidłowego przeprowadzenia konkursu ofert.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 29A2FB60-B6A5-49A1-A432-37D49C400F78. Uchwalony Strona 1




